Republika e Kosovés Agjencia € Shérbimeve té Navigacionit Ajror

Republika Kosovo A S H N A Agencija za Vazdu$no Navigacijske Usluge

Republic of Kosovo Air Navigation Services Agency

Duke u bazuar né Nenin 41 t& Rregullorés Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit n& Shérbimin Civil, né
vlerésimin/rekomandimin e KPSHC-s& dhe autorizimin nga zyrtari mé i larté administrativ, Departamenti
i Burimeve Njerézore shpallé kété:

)

NJOFTIN

Pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit bazuar né Ligjin Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil té Kosovés,
Rregullorén 02/2010 pér procedurat e rekrutimit pér pozitén “Inxhinier ne Divizionin e Sistemeve te
Meteorologjise” me numér té references ASHNA/REK/019-2018, ju njoftojmé me rezultatin e kandidatit
mé té suksesshém:

Hazbije Kelmendi 87.40/100

Akti zyrtar i emérimit léshohet brenda 30 ditéve, nga data e njoftimit.

Kujtim Demiri
Menaxher i Departamentit té Burimeve Njerézore

Adresa: Agjencia e Shérbimeve té Navigacionit Ajror,

Fagelngal
Vrellg, Lypjan, 10070, Republika e Kosovés




